B209
Klemmhalter Typ
Toolholder type
BEINSTECHSYSTEM 209
TOOLING SYSTEM 264
ÜBERSICHT
SUMMARY
Technische Hinweise fi nden Sie in Kapitel R

HM-Sorten
Carbide grades
Wendeschneidplatten sind in rechten und linken Klemmhaltern verwendbar.
Indexable inserts can be used in right and left hand toolholders.
Bestellnummer
Part number
w r l Größe
Size  K
10
M
G
12
A
S
45
S209.0200.52 2,0 0,2 9 20 ▲
S209.0250.52 2,5 0,2 10 25
S209.0300.52 3,0 0,2 10 30
▲ ab Lager / on stock   Δ 4 Wochen / 4 weeks P ●
● Haupteinsatzbereich / main recommendation M ●
ο bedingt einsetzbar / alternative recommendation K ●
███ unbeschichtete HM-Sorten / uncoated grades N ο

HM-Sorten
Carbide grades
Wendeschneidplatten sind in rechten und linken Klemmhaltern verwendbar.
Indexable inserts can be used in right and left hand toolholders.
Bestellnummer
Part number
w r l Größe
Size  K
10
M
G
12
A
S
45
S209.0200.1A2 2,0 0,2 9 20 ▲
S209.0250.1A2 2,5 0,2 10 25
S209.0300.1A2 3,0 0,2 10 30
▲ ab Lager / on stock   Δ 4 Wochen / 4 weeks P ●
● Haupteinsatzbereich / main recommendation M ●
ο bedingt einsetzbar / alternative recommendation K ●
███ unbeschichtete HM-Sorten / uncoated grades N ο

HM-Sorten
Carbide grades
Wendeschneidplatten sind in rechten und linken Klemmhaltern verwendbar.
Indexable inserts can be used in right and left hand toolholders.
Bestellnummer
Part number
w r l Größe
Size  K
10
M
G
12
A
S
45
S209.0010.KF2 2 1,0 9 20 ▲
S209.0015.KF3 3 1,5 10 30
▲ ab Lager / on stock   Δ 4 Wochen / 4 weeks P ●
● Haupteinsatzbereich / main recommendation M ●
ο bedingt einsetzbar / alternative recommendation K ●
███ unbeschichtete HM-Sorten / uncoated grades N ο